

Uroczyste wręczenie umów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego (EFRR i EFS) Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Toruń, 22.05.2023 r.

Nazwa wnioskodawcy	Powiat	Siedziba	Tytuł projektu	Wartość całkowita projektu	Całkowite dofinansowanie	Opis projektu
Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy	Bydgoszcz	Bydgoszcz	Zakup specjalistycznego sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla Kujawsko-Pomorskiej Policji	626 400 zł	407 160 zł	<p>Przedmiotem projektu jest zakup trzech mobilnych (walizkowych) integratorów radiowych wraz z urządzeniami peryferyjnymi. Integratory radiowe zostaną zainstalowane w trzech pojazdach użytkowanych przez Oddziały Prewencji Policji w Bydgoszczy. Po jednym urządzeniu na Kompanię OPP (Bydgoszcz/ Toruń/ Włocławek).</p> <p>Celem projektu jest stworzenie bezprzewodowego kanału dowodzenia poprzez integrację systemów łączności radiowej, co bezpośrednio przełoży się na poprawę sprawności i efektywności działań jednostek Policji woj. kujawsko-pomorskiego w sytuacjach klęsk żywiołowych, awarii, ataków terrorystycznych, innych zdarzeń nadzwyczajnych oraz prowadzenia akcji poszukiwawczo-ratowniczych.</p> <p>Celami dodatkowymi są:</p> <ul style="list-style-type: none"> - podniesienie sprawności procesu podejmowania decyzji i przyspieszenie realizacji ustawowych zadań Policji z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego, - zwiększenie zdolności koordynacji i dysponowania siłami Policji na terenie całego województwa. <p>W wyniku realizacji projektu poprawi się: współpraca z innymi służbami ratowniczymi podczas wspólnych działań, ułatwi proces dowodzenia siłami i środkami oraz umożliwi rejestrację podejmowanych decyzji.</p> <p>Wskaźniki produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba podmiotów wykorzystujących technologie informacyjno-komunikacyjne [szt.] - 1 szt. - Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof [szt.] - 3 szt. <p>Wskaźnik rezultatu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba osób zabezpieczonych przed zagrożeniami naturalnymi i poważnymi awariami w wyniku realizacji projektów - 2 047 900 os. <p>Okres realizacji: od 2023-06-01 do 2023-12-31</p>
Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy	Bydgoszcz	Bydgoszcz	Zakup specjalistycznego sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla Kujawsko-Pomorskiej Policji	907 863 zł	590 110,95 zł	<p>Celem projektu poprawa skuteczności prowadzenia akcji ratowniczych poprzez zakup specjalistycznego sprzętu dla KWP w Bydgoszczy.</p> <p>Projekt obejmuje zakup specjalistycznego sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych podczas wystąpienia katastrof naturalnych i poważnych awarii, tj.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. łódź motorowa z przyczepą - 1 szt. 2. nożycorozpieracz hydrauliczny - 1 szt. 3. hydrauliczny wyważacz do drzwi - 1 szt. 4. detektor gazów - 1 szt. 5. kombinezony abordażowe - 8 szt. 6. zestawy nurkowe dwubutłowe (twin set) - 4 szt. 7. generator prądu 7,5 kW - 1 szt. 8. generator prądu 48 kW - 1 szt. <p>Wyposażenie SPKP w specjalistyczny sprzęt umożliwi prowadzenie akcji ratowniczych i zabezpieczających w sytuacjach kryzysowych, wpłynie na ich skuteczność oraz bezpieczeństwo zarówno funkcjonariuszy jak i osób potrzebujących pomocy, a w sytuacji wystąpienia katastrof naturalnych, poważnych awarii oraz przy usuwaniu ich skutków pozwoli na skuteczne wsparcie pozostałych służb ratowniczych.</p> <p>Wskaźniki produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof [szt.] - 1 szt. <p>Wskaźnik rezultatu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba osób zabezpieczonych przed zagrożeniami naturalnymi i poważnymi awariami w wyniku realizacji projektów - 2 047 900 os. <p>Okres realizacji: od 2023-06-01 do 2023-12-31</p>

<p>WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO POMORSKIE</p>	<p>Bydgoszcz</p>	<p>Bydgoszcz</p>	<p>Nowoczesne służby ratownicze – zakup specjalistycznego sprzętu dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz jednostek WOPR z nim zrzeszonych</p>	<p>1 174 519,31 zł</p>	<p>998 341,41 zł</p>	<p>Projekt ma na celu zwiększenie skuteczności prowadzenia akcji ratowniczych oraz poprawę bezpieczeństwa w miejscach cennych przyrodniczo oraz terenach zalewowych województwa kujawsko – pomorskiego. Zakres projektu obejmuje zakup specjalistycznego sprzętu dla jednostek WOPR zrzeszonych w Kujawsko – Pomorskim Wodnym Ochotniczym Pogotowiu Ratunkowym, który został indywidualnie dobrany do każdej jednostki. Zaplanowano zakup m.in. skuterów wodnych, quadów, dronów z termowizją, pneumatycznych sań ratowniczych wodno-lodowych, portów i przyczepy do skuterów, portów dla łodzi czy sonarów itp. Nie można było również zapomnieć o bezpieczeństwie samych ratowników, którzy często narażają swoje życie i zdrowie dla innych. Zaplanowano zatem zakup różnego rodzaju skafrandrów do nurkowania, rękawic neoprenowych, kamizelek ratunkowych do łodzi, skuterów i quadów, kasków ochronnych czy też radiofonów cyfrowych.</p> <p>Zakupiony sprzęt służyć będzie do ratowania ludzkiego zdrowia i życia. Pozwoli ratownikom skuteczniej czuć nad bezpieczeństwem mieszkańców naszego województwa jak i turystów. Efektem projektu będzie poprawa bezpieczeństwa w miejscach cennych przyrodniczo oraz zapewnienie bezpieczeństwa w zakresie przeciwdziałania powodziom.</p> <p>Dzięki nowemu sprzętowi zwiększy się przede wszystkim mobilność ratunkowych jednostek kujawsko - pomorskiego WOPR, ich zdolność operacyjna, a także czas dotarcia do miejsca zdarzenia. Unowocześnienie sprzętu wiąże się z poprawą bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się i uprawiających sporty wodne. Możliwe jest także uzyskanie informacji na temat aktualnego ekosystemu oraz umożliwienie podjęcia działań ochronnych. Wskaźniki produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof [szt.] - 9 szt. <p>Wskaźnik rezultatu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba osób zabezpieczonych przed zagrożeniami naturalnymi i poważnymi awariami w wyniku realizacji projektów - 1 880 360 os. <p>Okres realizacji: od 2023-06-01 do 2023-10-31</p>
<p>ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI ZWIĄZKU OSP RP WOJ.KUJAWSKO-POMORSKIE</p>	<p>Toruń</p>	<p>Toruń</p>	<p>„Nowoczesne służby ratownicze – zakup pojazdów dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – etap VI”</p>	<p>9 230 769,13 zł</p>	<p>5 999 999,93 zł</p>	<p>Projekt zakłada wyposażenie 53 jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w pojazdy pożarnicze (16 szt.) i hydrauliczne narzędzia ratownicze (16 szt.), motopompy pożarnicze (16 szt.) i drony operacyjne (6 szt.).</p> <p>Głównym celem projektu jest zwiększenie bezpieczeństwa regionu poprzez wzmocnienie systemu ratownictwa chemiczno-ekologicznego i służb ratowniczych.</p> <p>Przedmiotem projektu jest wyposażenie jednostek OSP na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w pojazdy i sprzęt niezbędne do prowadzenia działań ratowniczych. Projekt przyczyni się do zapewnienia skutecznego prowadzenia akcji ratowniczych, usuwania skutków zagrożeń naturalnych, przeciwdziałania poważnym awariom. Celem ogólnym jest poprawa jakości życia mieszkańców regionu dzięki zwiększeniu bezpieczeństwa oraz możliwości niesienia pomocy mieszkańcom i usuwania skutków zagrożeń. Projekt realizowany jest w partnerstwie. Liderem Projektu jest Oddział Wojewódzki Związku OSP RP Województwo Kujawsko – Pomorskie. Partnerami projektu, czyli podmiotami merytorycznie i finansowo uczestniczącymi w przedsięwzięciu będą 53 jednostki OSP ze wszystkich powiatów ziemskich województwa kujawsko-pomorskiego.</p> <p>Wskaźniki produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba jednostek służb ratowniczych wyposażonych w sprzęt do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków katastrof [szt.] - 53 szt. <p>Wskaźnik rezultatu:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Liczba osób zabezpieczonych przed zagrożeniami naturalnymi i poważnymi awariami w wyniku realizacji projektów - 1 571 000,00 os. <p>Okres realizacji: od 2022-12-21 do 2023-12-29</p>
<p>Lokalna Grupa Działania "Podgrodzie Toruńskie"</p>	<p>Toruń</p>	<p>Toruń</p>	<p>Animacja społeczności lokalnej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”</p>	<p>446 250 zł</p>	<p>423 750 zł</p>	<p>Głównym celem projektu jest animacja lokalnej społeczności obszaru Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Podgrodzie Toruńskie” poprzez zaangażowanie w realizację projektu lokalnie działających organizacji i stowarzyszeń oraz klubów sportowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> jednego Koła Gospodyń Wiejskich, jednej Ochotniczej Straży Pożarnej oraz jednego Klubu Sportowego. <p>Projekt zakłada organizację 5-dniowych półkolonii dla dzieci i młodzieży oraz Centrum Aktywności Lokalnej, które będą odbywały się w świetlicach wiejskich obszaru LSR. Jedyne w przypadku Gminy Wielka Nieszawka część zadań odbędzie się w Centrum Rozrywki i Sportu „Olender”, ze względu na brak w gminie świetlic wiejskich. W ramach projektu uczestnikom półkolonii zostanie zapewniona opieka Kierownika półkolonii i Opiekuna półkolonii, wyżywienie, udział w zajęciach edukacyjnych, sportowych, tanecznych itp., udział w wycieczkach, atrakcjach, ubezpieczenie, transport, materiały niezbędne do uczestnictwa w zajęciach/warsztatach.</p> <p>W ramach działań CAL zorganizowane zostaną warsztaty kulinarne, fotograficzne, florystyczne, rękodzielnicze, makrama, plastyczne oraz zajęcia sportowe oraz spotkanie otwarte dla mieszkańców obszaru LSR, w którym udział wezmą lokalnie działające organizacje pozarządowe m.in. Kolo Gospodyń Wiejskich, Ochotnicza Straż Pożarna, których celem będzie promowanie zdrowego oraz aktywnego stylu życia.</p> <p>Projekt realizowany będzie w okresie 01.04.2023 r. - 31.10.2023 r.</p>
<p>Razem:</p>				<p>12 385 801,44 zł</p>	<p>8 419 362,29 zł</p>	